
Taxi FORTŪNA 2

Foto autors Taxi FORTŪNA 2 foto arhīvs

Latvijas tirgū kopš 1998. gada.

Taxi Ventspils piedāvā plašu taksometru pakalpojumu klāstu, sākot ar taksometra pakalpojumiem, ziedu un preču piegādi pēc pasūtījuma, kā arī piedāvājam auto eskortu ar diviem

autovadītājiem. Mūsu atsaucīgie šoferi nogādās gan Jūs, gan Jūsu automašīnu uz mājām bez raizēm.

Veicam taksometra pakalpojumus pa visu Latviju,

pēc klienta vajadzībām veicam arī braucienus ārpus Latvijas.

Papildus informācija:

Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā

+371+37129470222

taxifortuna2@inbox.lv

www.taxi-ventspils.lv

Kuldīgas iela 5, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00-24:00

Kuldīgas iela 5
 

https://www.facebook.com/Fortuna2Taxi
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.394672420377,21.569706466014

